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Зимнее Первенство школы Невская Волна 2015
ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.1.2

Милена Васильева (2006) -- Невская Волна  1

101C 1 1.2 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 15.60 15.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 27.30 42.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 27.00 69.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 96.30  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.635.7Сумма KT:

Лиза Борзенкова (2007) -- Невская Волна  2

101C 1 1.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 23.40 23.40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 16.80 40.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 27.00 67.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 7.0 5.5   17.0 27.20 94.40  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.575.7Сумма KT:

Алина Серова (2007) -- Невская Волна  3

101C 1 1.2 6.0 5.5 6.0 4.5 6.0   17.5 21.00 21.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 28.00 49.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5   13.5 20.25 69.25  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 2.0 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 15.20 84.45  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.704.955.7Сумма KT:

Анастасия Щербаткина (2007) -- Невская Волна  4

101C 1 1.2 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 18.60 18.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 7.0 6.0 5.5 6.5 6.5   19.0 26.60 45.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 18.00 63.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 84.00  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.955.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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